
Extrait des tarifs de  

Cotisations 2025/2026

Ces tarifs comprennent l’adhésion à l’association, la licence FFCAM et l’as-

surance Responsabilité Civile obligatoire. 

* Ils ne comprennent pas l’accès aux murs d’escalade du club ni l’inscription à l’école 
d’escalade de l’enfant.

** Ils comprennent l’accès aux murs d’escalade du club, aux sorties encadrées en falaise 
organisées par le club et à l’école d’escalade le cas échéant.

Assurance de Personne et Assistance Secours : voir tarif détaillé.

Adhésion simple 

(sans Ass. de personne)*
Adhésion avec forfait 

escalade 

(sans Ass. de personne)**

Enfant (moins de 18 ans) 152,50 €

Jeune (de 18 à 24 ans) 77,00 € 147,00 €

Adulte 94,00 € 164,00 €

Couple 171,00 € 241,00 €

1 adulte + 1 enfant 146,00 € 256,00 €

1 adulte + 2 enfants 198,00 € 348,00 €

2 adultes + 1 enfant 223,00 € 333,00 €

2 adultes + 2 enfants 275,00 € 425,00 €

Périgord Escalade - Association Sportive FFCAM - La Charbonnière - F24200 Carsac-Aillac

www.perigord-escalade.fr
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